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“EOCACCIA PUGLIESE” ME ROZMARINE
E KRIPE HIMALAJE

Rekomandohet si mesore pér 3-4 persona

1,000L

“FOCACCIA PUGLIESE” ME DOMATE DHE ULLINJ

Rekomandohet si mesore pér 3-4 persona

1,100L

“HUMUS” ME DOMATE TE THATE E KULAG $i n¢ shitpi

(humus artizanal me domate te thata, sumak e vaj ulliri ekstra te virgjér;
shogéruar me kulag tradicional
Rekomandohet si mesore pér 2-3 persona

680L

SUPE VELOUTE ME FTONJ E GESHTENJA

(fton), géshtenja, patate, qepe, buljon vici, hudhér, trumze, vaj ulliri
ekstra i virgjér & “croutons”)

450L

SALLATE E FTOHTE ME PATELLXHANE TE
TYMOSUR E KULAG s #é siiépi

Rekomandohet si mesore pér 2-3 persona
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SALLATE “FRESCO”

("quinoa”, avokado, mango, speca kolor, djathe i bardhée "Feta”, selino, kastraveca,
pomodorini kolor, sallate jeshile, gepé e kuqge, “vinaigrette sauce” me borzilok te freskét)
Rekomandohet si mesore pér 2 persona

690L

“CHRISTMAS CAESAR SALAD”

(sallate “iceberg”, miser i1 zier, domate te vogla me ngjyra, kotoleta nga gjoksi i gjelit té detit,
copéza té vogla buke kubike té thekura/aromatizuar me vaj ulliri ekstra i virgjér, hudhér dhe
rigon,; shogerohet me "homemade Caesar Sauce®, e djathe "parmigiano”)
Rekomandohet si mesore pér 2 persona

820L

MESNIK PERMETI

(pete te bera dhe pjekura ne menyre artizanale, copéza mish vigi, gepe e njome, menderz, vaj
ulliri ekstra i virgjéer; shogeruar me perime agrodolce e krem té freskét me vaj erézash)
Rekomandohet si mesore pér 1-2 persona

780L

PILAF “SANTA CLAUS”

(pilaf gatuar me géeshtenja té pjekura, copa pule, stika pishe e rrush te thatg)
Rekomandohet si mesore pér 2 persona

730L
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KANELONI FURRE ME SPINAQ E RIKOTA

Rekomandohet si mesore pér 2 persona

780L
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QOFTE ME FESTEK E AJKE

(gofte “homemade” me mish te griré nga pjeseé te zgjedhura te vicit, gingjit
dhe gicit, ereza te ndryshme dhe festek; shogéruar me kos te kulluar me
arome nenexhiku dhe patate furre krokante me lekure)
Rekomandohet si mesore pér 1-2 persona

850L

“BRASATO’” GICI ME BIRRE TE ZEZE (250 gram mish i pjekur)

(shpatull gici ne marinadée erézash per 36 org; gatuar me gepé té karamelizuar me
pekmez rrushi, xhinxher, salcé domate e déllenje; shuar me birre té zezg; shoqéeruar
me salce me fruta pylli & patate ‘baby’ té tiganisura me gjalpée e eréza)

1,350L

“STINCO DI AGNELLO”

(mish nga pjesa e muskulit fundor té kembes se qgingjit; stufuar me qepée, selino,
karrota, presh, salcé domateje; shuar me verée té kuqge & shogéruar me patate ‘baby’
te tiganisura me vaj ulliri ekstra te virgjer, hudher e trumze)

Rekomandohet pér 1-2 persona

1.980L

GJEL DETI FRANCEZ

(gjel deti, pjekur ne furre per 5 ore sipas tradités ERA; shogerohet me pershesh nga
kulacg si ne shtepi; gatuar me nenenxhik dhe lengun e gjelit te detit)

SHENIM: Porosia mund té béhet vetém pér gjelin e detit té ploté me peshé té
pjekur gé varion nga 2.5 deri né 3 kg)

3,750 Lfkg peshé té pjekur
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GJEL DETI FSHATI (zona e Baldushkut)

(gjel deti i rritur fshatce ne zonén e Baldushkut, pjekur né furre per
5 oré sipas tradités ERA; shogerohet me pershesh nga kulag si ne shtépi; gatuar me
nenenxhik dhe lengun e gjelit te detit)

SHENIM: Porosia mund té& bé&het vetém pér:
gjysmeén e gjelit té detit (2 kg deri né 2.75 kg peshé e pjekur)
ose
gjelin e detit té ploté (4 kg deri né 5.5 kg peshé e pjekur)

5,500L.1‘I~:g peshé té pjekur

BAKLLAVA ME KREM LOTUS

(me petée té béra nga ne, biskoté & krem lotus, bajame té pjekura, shurup vanilje)

390L

KADAIF KROKANT ME KREM AGRUMESH

(kadaif i1 pjekur, krem pasticerie ‘handmade’ me leng portokalli, limon,

gumeésht e vezé, arra, fésték) "
< = e
e “PISTACHIO TIRAMISU”
' ‘ 530L

“NEW YORK STYLE CHEESECAKE” ME FRUTA PYLLI

(cheesecake | pjekur me biskotée artizanale, kakao, krem djathi, krem qumeéshti, veze e fruta pylli)

550L
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Sherbimi delivery do te llogaritet ne varesi
te adreses se klientit.

Vlera minimale e porosisé = 5,000 Leke
Porosité pranohen deri né datén 29 Dhjetor, ora 23:59

Porosite per gjelin e detit pranohen deri ne daten
28 Dhjetor, ora 16:00

Dérgesat béhen né datén 31 Dhjetor deri né orén 18:30

Na kontaktoni péer porosite tuaja ne nr: 069 20 65 000




